

نقل قول

منافی: به نساجی برگشتم تا دینم را به تیم استانم ادا کنم  
**در قفر مهاجم بشد انگ منشا بد نیست**



جواد منافی بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی بعد از اینکه حمید مطهری به‌عنوان سرمربی نساجی انتخاب شد به‌عنوان مربی روز گذشته به کادر فنی نساجی پیوست تا یک‌بار دیگر سابقه حضورش در نساجی را تکرار کند.

■ ■ ■

به نساجی پیوستید؟  
■ بله با نظر مثبت سرمربی نساجی به این تیم پیوستم تا دوباره دینم را به تیم استانم که قبلا هم سابقه مربیگری در این تیم را داشتم ادا کنم. نساجی شخصیت تیمی خوبی پیدا کرده و بعد از اینکه سال قبل سهمیه حضور در آسیا را کسب کرد تلاش می‌کنیم با حمایت هوادارانمان بهترین شرایط و نتایج را در لیگ کسب کنیم. امیدوارم مسولان استان مازندران هم حمایت لازم را از تیم نساجی به عمل آورند تا فصل خوبی را در کنار هم رقم بزنیم.  
در رابطه با پرسپولیس و پیوستن منشا و تیمی که برای این فصل سرخپوشان رقم خورده چه نظری دارید؟

■ باید قبول کنیم که با فقر فوورارد شش‌دانگ مواجه هستیم به همین دلیل در چنین شرایطی حتماً انتخاب منشا می‌تواند گزینه خوبی برای پرسپولیس باشد. در رابطه با بازیکن برزیلی هم باید این مهاجم بیاید تا بتوان بعد از بازی‌های او در پرسپولیس قاطعانه و دقیق تر در خصوص او نظر داد. پرسپولیس همواره تیم مدعی اول قهرمانی بوده و هست. در این فصل هم موره‌های خوبی به این تیم پیوسته‌اند اما باید دید این بازیکنان در قالب کار تیمی چقدر می‌توانند خواسته‌های کادر فنی را برپا کنند. در هر حال همدلی و هماهنگی قطعاً رکن اول موفقیت هر تیمی از جمله پرسپولیس است.

خبر

## پرداخت پول استوکس در لندن

با حکم کمیته وضعیت فیفا باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت مبلغ ۸۶ هزار یورو به آنتونی استوکس شد اما پرداخت نشدن این پول در موعد مقرر باعث شد تا پنجره نقل و انتقالات این باشگاه پرسپولیس در چند وقت اخیر به‌دنبال تهیه این پول از منابع مختلف بود و حالا از این باشگاه خبر می‌رسد که مبلغ ۸۶ هزار یورو برای پرداخت به این بازیکن ایرلندی برای پرداخت به این پول از منابع فراهم شده تا سرخ‌پوشان امیدوار به باز شدن پنجره این باشگاه در فصل نقل و انتقالات باشند. به نظر می‌رسد پنجره باشگاه پرسپولیس نهایتاً تا هفته آینده با پرداخت پول به استوکس باز می‌شود. گفته می‌شود این پول در لندن به استوکس پرداخت خواهد شد تا وکیل این بازیکن این مسأله را به اطلاع کمیته وضعیت فیفا رسانده تا پنجره سرخ‌ها باز شود.

## بیرودر آکادمی

دروازه‌بان شماره یک و ملی‌پوش پرسپولیس صبح دیروز (دوشنبه) میهمان آکادمی فوتبال پرسپولیس بود. علیرضا بیرانوند دیروز به دعوت محسن خلیلی مدیر تیم‌های پایه پرسپولیس، در ورزشگاه شهید درفشی فر حضور یافت و با اعضای آکادمی فوتبال پرسپولیس دیدار و گفت‌وگو کرد. بیرانوند ضمن آرزوی موفقیت برای تیم‌های پایه پرسپولیس، از شرایط تیم‌ها و عملکرد آکادمی طی سال‌های اخیر تقدیر کرد.

## کاسیانو ۲۰+۲۵

به نظر می‌رسد کاسیانو مهاجم ۳۳ ساله برزیلی با پرسپولیس به توافق نهایی رسیده و در این زمینه هم قرارداد امضا شده توسط باشگاه ایرانی با مهاجم برزیلی فاش شده است. طبق این قرارداد منتشر شده، کاسیانو مبلغ ۲۵۰ هزار دلار هم برای دریافت پادشنامه به باشگاه برتغالی پرداخت کند.



## منشا: پرسپولیس با من حرف زده اما هنوز حضورم قطعی نشده

گادوین منشا مهاجم نیجریه‌ای فصل قبل مس رفسنجان با چند پیشنهاد جدید مواجه شده که شاید مهم‌ترین پیشنهاد در بین آنها پیشنهاد پرسپولیس باشد. او به ایران ورزشی گفت: فعلاً برای استراحت در کشورم نیجریه به سرمی‌برم و در حال تجدید قوا برای فصل آینده هستم تا ان‌شاءالله برای شروع تمرینات و حضور در فصل جدید با قوای بیشتری حاضر شوم. مهاجم فصل قبل مس رفسنجان در رابطه با احتمال

حضورش در پرسپولیس افزود: بله از باشگاه پرسپولیس با من صحبت کرده‌اند اما هنوز حضورم قطعی نشده است چون به هر حال زمانی می‌توانید از توافق قطعی حرف بزنید که در تمامی زمینه‌ها با باشگاه جدیدتان به توافق رسیده باشید. منشا در خصوص زوج احتمالی‌اش در پرسپولیس که احتمالاً برزیلی خواهد بود نیز خاطر نشان ساخت: اجازه دهید با پرسپولیس صحبت‌های نهایی را انجام دهم تا هم چون

چه کسی گفته حسینی خدا حافظی کرده؟

# سید جلال فقط با شرایطی خاص مربی می‌شود



هواداران خداحافظی کند تا وعده‌ای با دنیای بازیگری نداشته و گفتند او می‌خواست در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۴ خداحافظی کند تا تاریخ خداحافظی‌اش خاص باشد اما هیچ خبری در آن روز نشد. به‌شگاه‌ه‌برای این بازیکن نشست خبری گذاشت نه خودش بیست‌اینست‌انگرمای. در واقع جلسه مطبوعاتی از این جهت بهم خورد که از سوی سید جلال هیچ برنامه‌ای برای این مسأله در نظر گرفته نشده بود و خود باشگاه داشت این مسأله را پیش می‌برد. همچنین سید جلال اقدامی برای رسمی کردن خداحافظی‌اش در اینستاگرام انجام نداد. حالا برخی معتقدند او دوست دارد در یک بازی مقابل

از چند روز قبل همه درباره خداحافظی سید جلال نوشتند و گفتند او می‌خواست در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۴ خداحافظی کند تا تاریخ خداحافظی‌اش خاص باشد اما هیچ خبری در آن روز نشد. به‌شگاه‌ه‌برای این بازیکن نشست خبری گذاشت نه خودش بیست‌اینست‌انگرمای. در واقع جلسه مطبوعاتی از این جهت بهم خورد که از سوی سید جلال هیچ برنامه‌ای برای این مسأله در نظر گرفته نشده بود و خود باشگاه داشت این مسأله را پیش می‌برد. همچنین سید جلال اقدامی برای رسمی کردن خداحافظی‌اش در اینستاگرام انجام نداد. حالا برخی معتقدند او دوست دارد در یک بازی مقابل

نشست خبری درباره خداحافظی، بست اینستاگرامی و بازی دوستانه ملوان - پرسپولیس همه تیم‌هایی بود که برای خداحافظی پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر تاکنون ردیف کرده‌اند اما هیچ کدام رسمی نشده و عجیب اینکه خود سید جلال حسینی در مورد هیچ کدام‌شان حرف نزده است.  
از همان روز اولی که درویش اعلام کرد از سید جلال در کادر فنی استفاده خواهد شد این حرف پایه و اساس درستی نداشت و در واقع جلسه‌ای بر این مینا شکل نگرفته بود که سرمربی، مدیرعامل و کاپیتان پرسپولیس به این نتیجه مشترک برسند.

تشکر از مردم و باقی ابهامات درباره خداحافظی

## سید جلال: در آینده‌ای نزدیک حرف می‌زنم

سید جلال در خصوص واکنش هواداران و اهالی فوتبال به بحث خداحافظی او گفت: واقعا خوشحالم و نمی‌دانم که چه زبانی از مردم تشکر کنم. واقعا باورم نمی‌شود که هواداران فوتبال فارغ از رنگ‌ها این اندازه به من لطف داشته‌اند و من را مورد حمایت خود قرار دادند. اینکه بعد از

سال‌ها فوتبال بازی کردن این‌گونه مردم من را مورد محبت خود قرار می‌دهند شگفت‌زده‌ام می‌کند و زینام حاضر است تا از آنها تشکر کنم.  
هو افزود: باید از همه هواداران فوتبال و بخصوص هواداران پرسپولیس، اهالی فوتبال، بازیکنان، مربیان، اصحاب رسانه و... ممنون باشم که سنگ تمام گذاشتند و من را مورد محبت و لطف خود قرار دادند. خودم هم باورم نمی‌شود که این طور مورد محبت قرار بگیرم و واقعا نمی‌دانم در جواب این همه دلگرمی و معرفت چه بگویم.  
کاپیتان تیم پرسپولیس در ادامه گفت: از اینکه بعد از سال‌ها فوتبال بازی کردن دور بودن از همه چیز باز هم در ذهن مردم ماندگار شدم، خوشحالم. این موضوع درس

بخت خداحافظی سید جلال حسینی از فوتبال هنوز داغ است و باید اینکه قرار است او در یک پست اینستاگرامی این مسأله را اعلام کند اما باز هم خبری از این پست نشد. جالب اینکه دیروز کاپیتان پرافتخار پرسپولیس مصاحبه کوتاهی انجام داد و ضمن تشکر از هواداران پرسپولیس باز هم درستی نداشت و در واقع جلسه‌ای بر این مینا شکل خودبانی گذاشت.  
سید جلال در خصوص واکنش هواداران و اهالی فوتبال به بحث خداحافظی او گفت: واقعا خوشحالم و نمی‌دانم که چه زبانی از مردم تشکر کنم. واقعا باورم نمی‌شود که هواداران فوتبال فارغ از رنگ‌ها این اندازه به من لطف داشته‌اند و من را مورد حمایت خود قرار دادند. اینکه بعد از

### پست بازیکنان برای سید جلال

بسیاری از بازیکنان پرسپولیس با انتشار استوری‌های جداگانه از تصاویری همراه با سید جلال از او تقدیر کردند. علی نعمتی، سید جلال را «کاپیتان و اسطوره بزرگ» خوانده و مهدی عبدی نیز لقب «ایاب جام‌ها» را به مدافع شماره چهار داده است. فرشاد فرجی هم نوشت: «بزرگ آقا خسته نباشید. بازی کردن کنار شما برای من افتخار بزرگی بود.» احسان پهلوان و سیامک نعمتی هم بازیکنان دیگری بودند که برای سید جلال پست گذاشتند.

کرمانی مقدم: حضور دو مهاجم خارجی خوب به نوعی قهرمانی را تضمین می‌کند

## منشا گزینه خوبی است



اما اگر کاسیانو هم جذب شود شاید برای اولین بار در پرسپولیس شاهد زوج خارجی باشیم؟  
■ کاسیانو هم مهاجمی با رزومه بازی در لیگ برترغال است. قبلاً در آوارو گذرشته شاهد بازیکنان برزیلی خوبی در پرسپولیس نبودیم اما این یار حتماً یحیی با سوساوس و درارت خوبی که در امر نقل و انتقالات دارد بازیکنان خوبی از جمله کاسیانو برزیلی را به خدمت خواهد گرفت

وجود نخواهد آورد؟  
■ به هر حال الان فوتبال با زمان مافرق کرده و به قولی حرفه‌ای شده. به نظرم این مسأله مشکلی را در پرسپولیس به وجود نخواهد آورد و هر بازیکنی هم با شرایط خاص و توافقی که با باشگاه داشته با پرسپولیس قراردادش را تمدید یا منعقد ساخته است.  
صحبت حضور شما هم در کادر فنی پرسپولیس شنیده شده. این مسأله صحت دارد؟  
■ من هم هسته و یک‌ریخته صحبت‌هایی در رابطه با حضورم در پرسپولیس شنیدم اما هنوز به شکل مستقیم با من حرفی زده نشده است. حضور در پرسپولیس افتخار است و به هر حال هر مربی دوست دارد مربی پرسپولیس شود.

بعد از رفتن سید جلال به نظر تان چه کسی می‌تواند حکم فرمانده و لیبر جدید پرسپولیس را داشته باشد؟  
■ عالی‌شاه و کمال و چند بازیکن با تجربه دیگر در پرسپولیس هستند که می‌توانند حکم لیبر درون زمین را ایفا کنند.

یاریگری به شکل وسیع می‌تواند تضمین‌کننده قهرمانی پرسپولیس باشد؟  
■ اگر پرسپولیس دوبار بازیکن خارجی خوب در خط حمله جذب کند به نظرم شانس اول قهرمانی خواهد بود. در رابطه با جذب بازیکنان جدید هم باید بگویم که فصل قبل پرسپولیس تیمکت قوی نداشت و از این مسأله خیلی متضرر شد اما حالا با تقویت تیم و قوی شدن تیمکت تیم حتماً پرسپولیس گزینه اول قهرمانی خواهد بود.

سوزه  
ورود پرسپولیس به یک بازی خطرناک  
**محبی را نمی‌خواهند، دنبال تخریب پروژه رقا هستند**  
پرسپولیس نقل و انتقالات را با توب پر شروع کرد و بیش آمد تاجایی که به نظرمی‌رسد با خرید یک یا دو مهاجم دیگر کار این باشگاه در این عرصه به پایان خواهد رسید و پرونده نقل و انتقالاتی پرسپولیس بسته خواهد شد. با وجود این دیروز خبر عجیبی در رسانه‌های ورزشی منتشر شد مبنی بر اینکه پرسپولیس دنبال محمد محبی است و حتی برای جذب این بازیکن پیشنهاد داده است.

محمد محبی وینگر پوشوری و سابق سیاهان که در زمان سرمربیگری ویلموتس به ترکیب اصلی تیم ملی هم رسیده بود فصل قبل به‌عنوان بخشی از مبلغ قرارداد آزادسازی شوبرار مغالانو از سانتاکلارا برتغال به این تیم پیوست تا سیاهان بتواند مغالانو بلندقامت را که قرضی به پرسپولیس آمده بود به‌صورت قطعی جذب کند. محبی فصل بدی در برتغال داشت و غالباً بیرون مانده و بازی نکرد اما حالا هم استقلال هم سیاهان هم پرسپولیس خواهان به خدمت گرفتنش هستند. ابتدا این استقلال بود که برای جذب محبی اقدام کرد و بعد از آن سیاهان و حالا پرسپولیس. اقدام پرسپولیس اما از این جهت عجیب به نظر می‌رسد که این باشگاه همین چند روز قبل سعید صادقی را با کالی جارا و جنجال به‌عنوان وینگر جذب کرد و با توجه به حضور نفراتی مثل سیامک نعمتی و امید عالی‌شاه نیاز چندانی به جذب یک وینگر دیگر ندارد و باید خط حمله‌اش را تقویت کند.  
در عین حال این‌طور به نظر می‌رسد که پرسپولیس بیشتر از اینکه خودش به محبی نیاز داشته باشد و حتماً او را بخواهد دنبال این است تا پروژه خرید رقبایش را خراب کند یا

## گزارش و مصاحبه

### ولسلی نکا مربی گلرهای پرسپولیس شد همکار بلان و لادروپ، مربی سانتوس و تیم ملی قطر



بعد از انتخاب بندساز اسپانیایی حالا پرسپولیس نیک مری دروازه‌بان‌های برزیلی قرارداد بسته تا نیمکت سرخ‌ها از کادر فنی تیمکت مصام ایرانی به نصف ایرانی نصف خارجی تبدیل شود.  
ولسلی آنتونیو سمیلیسیو بازیکن پیشین فلامینگو برزیل که سابقه مربیگری در تیم‌های چون سانتوس برزیل، باشگاه‌ها و تیم ملی قطر را دارد با عقد دروازه‌داری یکساله به پرسپولیس پیوست تا از این پس عهده‌دار آماده‌سازی دروازه‌بان‌های سرخپوشان باشد.  
به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، با جدایی داد فانیلی از جمع سرخپوشان ایران، یحیی گل محمدی تصمیم گرفت یک برزیلی که کارنامه‌ی پر از افتخار و آماده‌کردن دروازه‌بان‌های به‌کار بگیرد. ولسلی آنتونیو سمیلیسیو گزینه‌های اوبرای این منظور بود که در نهایت پس از مذاکرات بارضار وروش، مدیرعامل توافق نهایی حاصل شد و این مربی برزیلی با قراردادی یکساله به پرافتخارترین تیم فوتبال ایران پیوست.  
ولسلی آنتونیو سمیلیسیو سابقه کار با مربیانی چون نیکولاس کوردوا، لوران بلان، لادروپ و خورخه فوساتی را در کارنامه خود دارد. او به‌عنوان مربی در تیم‌های مطرح برزیلی مانند سانتوس کار کرده است ولی از سال ۲۰۰۳ در فوتبال قطر حضور پیدا کرد و بعد از کار در باشگاه‌هایی چون: العربی و الریان به کادرفنی تیم ملی قطر ملحق شد.

### قبل از تماس یحیی با یک تیم اروپایی و ایرانی مذاکره می‌کردم لوسادا: یحیی از من شناخت کافی دارد



یبه لوسادا که به‌عنوان مربی بندساز به کادر فنی تیم پرسپولیس ملحق شده، قرار است بزودی به ایران بیاید تا در پرسپولیس مشغول به کار شود. وی در گفت‌وگویی با سایت اسپانیایی avozdigital با اشاره به حضورش در ایران گفت: واقعیت این است که من در چندین باشگاه به‌عنوان مربی حضور داشته‌ام که از همه آنها قدرتی می‌کنم. من ابتدا با جواد نکونام که یک ستاره در کشورش بود و سپس با مجید جلالی درلگ‌گهر ارتباط داشتم و کار کردم و حالا این فرصت برای حضور در پرسپولیس برارم پیش آمده که همراه با استقلال، دورقیب بزرگ در پارتیخت و همچنین کشور ایران هستم.  
لوسادا درباره شناختش از یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس گفت: ما یکدیگر را به‌عنوان رقیب می‌شناختیم. گمان می‌کنم که او از من شناخت داشته و همین مسأله او را ترغیب به استخدام من کرده است. گل محمدی در جست‌وجوی یک مربی بندساز خارجی بود و بر اساس چیزی که به من گفته شده است، از من شناخت کافی دارد. به همین دلیل هم من با بررسی و صحبت با باشگاه، با من تماس گرفت.  
مربی بندساز پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا علاوه بر پرسپولیس، پیشنهاد دیگری هم داشته یانه، گفت: زمانی که گل محمدی با من تماس گرفت، با یک تیم اروپایی و تیم دیگری از ایران مذاکره می‌کردم اما اتفاقی که افتاد، این بود که ایران در حال حاضر تیم اول آسیاست.